ESP32-L(T01)
开发套件使用说明书
大连佳显电子有限公司
GOODISP
LA
Y
产品规格
品类 标准品

GOODISP
LA
Y
图5  电子纸显示屏与转接板连接步骤
ESP32-L(T01)
www.good-display.cn 8/12 电子纸显示屏开发板
GOODISP
LA
Y
4.3、 转 接 板 R E S E 电 阻 选 择
    转接板上的拨码开关P1用于选择RESE电阻，不同型号的电子纸需要匹配不同的RESE
电阻，选择错误的RESE电阻会导致电子纸无法刷新画面。
注意：用户在实际产品设计的时候请严格按照电子纸产品规格书中的电路进行设计。
1）RESE拨到 0.47时适用于：晶宏系列驱动器IC(以UC字母开头）、天钰系列驱动器IC
（以JD字母开头）
1.54寸：GDEW0154T8D、GDEW0154I9FD、GDEW0154M09、GDEW0154M10
2.13寸：GDEW0213T5D、GDEW0213I5FD、GDEW0213M21
2.6寸：GDEW026M01
2.7寸：GDEW027W3
2.9寸：GDEW029M06、GDEW029Z13
3.71寸：GDEW0371W7、GDEY037T03、GDEY037Z03
4.2寸：GDEW042T2、GDEQ042Z21
5.83寸：GDEW0583T8、GDEW0583Z83
7.5寸：GDEY075T7、GDEY075Z08
2）RESE拨到3时适用于：所罗门系列驱动器IC(以SSD字母开头）
1.54寸：GDEY0154D67、GDEY0154D90LT、GDEY0154Z90、GDEY0154T94
2.13寸：GDEY213B74、GDEY213B75、GDEY0213D32LT
2.66寸：GDEY0266T90、GDEY0266Z90
2.7寸： GDEY027T91
2.9寸：GDEY029T94
4.2寸：GDEY042T91
ESP32-L(T01)
www.good-display.cn 9/12 电子纸显示屏开发板
GOODISP
LA